临汾 市社会保险中
`
●

ˉ

、

L
口

丶
r
ιJ

关于公布临汾市第工批开通联网结算工伤

保险协议服务机构名单的通知

各县 (市 、区)社会保险经办机构、全市各参保单位、各协议

机构 :

为进一步规范工伤保险协议机构服务行为,防范工伤保

险基金风险,便捷工伤职工医疗费用报销,减轻工伤职工经

济负担。经过信息系统改造对接,现将我市已具备工伤保险

联网结算条件的第二批工伤保险协议服务机构予以公布。

通过联网结算,对 旧伤复发、康复治疗、取内固定术、

医疗依赖、职业病诊治、辅助器具配置产生的应由工伤保险

基金支付的费用,结算时参保单位和职工无需垫付。

附件:临汾市第二批工伤保险联网结算协议服务机构名单

||伍

20

附件 :

临汾市第二批工伤保险联网结算协议服务机构名单

各注:我市 2025年度工伤保险辅助器具配置机构共 5家 ,除尧都区残疾人假肢矫形器康复中心外,其他 4家均有

序号 机构名称 医院级别 地 址 联系人 办公电话 备注

l 三级甲等 尧都区彩虹桥西 马晓红 13835379222 医疗、康复机构

2 尧都区人民医院 二级甲等 尧都区解放东路与尧贤街交又口 杨立娟 15934508088

|3 尧都区眼科医院 二级甲等 尧都区贡院西路 62号 ∫司
·
苡昌 15535758()90 医疗机构

4 二级 尧都区洪家楼南街 29号 院 焦新林

5 襄汾县人民医院 二级甲等 襄汾县仁义街 (原造纸厂旧址 ) 赵 普 15935329801 医疗机构

6 乡亍县人民医院 二级甲等 乡宁县迎旭东大街 210号 文 燕 13546545576 医疗机构

7 浮山县人民医院 二级甲等 浮山县文昌南街 1号 滑玉琴 医疗机构

8 侯马安定医院 二级甲等 侯马市新田路 166号 张俊凤 1383衽 334502 医疗机构

9 侯马中医院 二级甲等 侯马币团结路 86号 谷跃红 13633432687 医疗机构

10 山西九九肢残辅助器具康复有限公司 大原市北肖墙 24号 城墙商务楼 8层 郭道一 15536620086 辅助器具配置机构

临汾币人民医院

医疗机构

临汾京联外科医院 13327577120 医疗机构

13152970363

第二类医疗器械经营许可凭证。